

Koochiching County - INTERMEDIATE TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, May 2, 2018

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	11626.00	\$450,595.00	\$38.76
BALSAM Pulp/Bolts	1520.00	\$18,943.75	\$12.46
BALM Pulp/Bolts	465.00	\$14,856.00	\$31.95
NOR. PINE Pulp/Bolts	180.00	\$10,856.25	\$60.31
ASH Pulp/Bolts	865.00	\$6,058.75	\$7.00
JACKPINE Pulp/Bolts	420.00	\$21,341.25	\$50.81
BIRCH Pulp/Bolts	609.00	\$4,452.25	\$7.31
TAMARACK Pulp/Bolts	95.00	\$540.00	\$5.68
MIXED FUELWOOD	22.00	\$130.00	\$5.91
SPRUCE Pulp/Bolts	1139.00	\$24,798.00	\$21.77
MAPLE Pulp/Bolts	76.00	\$772.50	\$10.16
BASSWOOD Pulp/Bolts	75.00	\$450.00	\$6.00
<i>Total Cords</i>	17,092.00	\$553,793.75	

15 Tracts sold during the sale. One tract sold as a Regular after the sale.

Koochiching County - REGULAR TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, May 2, 2018

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	3822.00	\$162,204.00	\$42.44
BALSAM Pulp/Bolts	560.00	\$5,806.00	\$10.37
CEDAR Pulp/Bolts	12.00	\$48.00	\$4.00
BALM Pulp/Bolts	159.00	\$5,304.00	\$33.36
NOR. PINE Pulp/Bolts	1375.00	\$68,962.50	\$50.15
ASH Pulp/Bolts	617.00	\$3,314.50	\$5.37
JACKPINE Pulp/Bolts	1200.00	\$61,200.00	\$51.00
BIRCH Pulp/Bolts	318.00	\$2,425.50	\$7.63
TAMARACK Pulp/Bolts	1128.00	\$6,816.75	\$6.04
MIXED FUELWOOD	29.00	\$146.00	\$5.03
SPRUCE Pulp/Bolts	2566.00	\$60,835.00	\$23.71
MAPLE Pulp/Bolts	11.00	\$64.75	\$5.89
BASSWOOD Pulp/Bolts	110.00	\$660.00	\$6.00
<i>Total Cords</i>	11,907.00	\$377,787.00	
CHRISTMAS TREES 2-6'	50000.00	\$12,500.00	\$0.25
<i>Total Misc.</i>	50,000.00	\$12,500.00	

12 Tracts sold during the sale. One spruce top tract sold after the sale.

Intermediate and Regular Auctions:

Sold 28,999 cords for a Total Auction Sale Value of \$931,580.75 and sold 50,000 pieces for an Auction Sale Value of \$12,500.00. Auction Sale Grand Total Value is \$944,080.75.

Total Sale Aspen Price Range = \$19.00 - \$54.00

Total Sale Aspen Average Price = \$39.67 (includes some Balm)

Total Sale All Species Average = \$32.13

KOOCHICHING COUNTY

Bidder Results for Timber Sale Auction – 5/2/2018

Tract	PERMIT #	Acres	Sale Type	Expires	AdminName	Percent Bid	Value	Purchased by
<u>INTERMEDIATE AUCTION</u>								
1	K8-048	28	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Tom Toratti	0 %	\$11,430.00	RIEGER LOGGING
2	K8-049	75	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2021	Joe Meres	70 %	\$59,004.00	GREG COOK LOGGING INC.
3	K8-050	46	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Danae Schafer	60 %	\$48,248.00	BRAD LOVDAHL & SONS LLC
4	K8-051	50	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Joe Meres	55 %	\$34,566.75	NEWBERG FOREST PRODUCTS
5	K8-052	80	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Tom Toratti	0 %	\$24,540.00	MICHAEL J. TIMMER
6	K8-053	31	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Erik Lund	0 %	\$17,801.25	JUNKER LOGGING INC.
7	K8-054	74	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Erik Lund	70 %	\$65,945.00	DELACK LOGGING INC.
8	K8-055	34	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Erik Lund	70 %	\$53,208.75	KENNEDY LOGGING INC.
9	K8-056	68	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Nick Ronning	70 %	\$62,559.00	KILLMER BROS. INC.
10	K8-057	43	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Thomas Hatfield	115 %	\$58,227.00	ZIEMBA & SONS, INC.
11	K8-058	44	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Thomas Hatfield	105 %	\$41,978.50	KRUETH LOGGING
12	K8-059	14	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Thomas Hatfield	0 %	\$4,818.00	STEVEN F. PINK
14	K8-061	21	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Dave Rudolph	50 %	\$14,530.00	NELSON BROTHERS LOGGING
15	K8-062	81	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2021	Dave Rudolph	20 %	\$31,110.00	NORTHWOODS CHIPPING INC.
16	K8-063	19	INTERMEDIATE AUCTION	5/2/2020	Dave Rudolph	125 %	\$25,827.50	RONALD FIEDLER
<u>REGULAR AUCTION SALE</u>								
13	K8-060	17	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Danae Schafer	0 %	\$5,697.00	RIEGER LOGGING
17	K8-064	27	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Danae Schafer	15 %	\$17,470.00	UPM BLANDIN PAPER
18	K8-065	29	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Tom Toratti	50 %	\$38,362.50	POTLATCHDELTIC LAND & TIMBER
19	K8-066	47	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Joe Meres	70 %	\$92,700.00	NELSON BROTHERS LOGGING
20	K8-067	40	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2019	Joe Meres	0 %	\$7,892.00	HEGE LOGGING
21	K8-068	14	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2021	Tom Toratti	0 %	\$2,364.00	JUNKER LOGGING INC.
22	K8-069	17	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Tom Toratti	0 %	\$4,688.00	MICHAEL J. TIMMER
23	K8-070	68	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2021	Erik Lund	0 %	\$6,356.50	LINDBERG LOGGING INC.
24	K8-071	35	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Nick Ronning	40 %	\$13,874.00	FORSEEN LOGGING LLC
25	K8-072	52	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Thomas Hatfield	115 %	\$71,810.00	ZIEMBA & SONS, INC.
26	K8-073	43	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Thomas Hatfield	120 %	\$59,593.00	PINK LOGGING
27	K8-074	93	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Dave Rudolph	50 %	\$41,320.00	UPM BLANDIN PAPER
28	K8-075	33	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2021	Dave Rudolph	0 %	\$15,660.00	BOISE WHITE PAPER LLC
29	K8-076	26	REGULAR AUCTION SALE	5/2/2020	Danae Schafer	0 %	\$12,500.00	BLACK SPRUCE HOLDINGS LLC